
B U R M I S T R Z 
-HASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 229/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 08 lipca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
257 pkt 1, ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /Dz.U. 157 poz. 1240/ art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 34.990 zł. i celowej w 

wysokości 42.400 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 77.390 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 
W dziale 600 - Transport i łączność 
Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 

o kwotę 42.400 zł. 
Z przeznaczeniem na likwidację szkód na drogach powstałych po nawałnicach z m-ca 
czerwca i lipca. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 3.600 zł. 
Z przeznaczeniem na wynagrodzenie rzeczoznawcy majątkowego. 
W dziale 926 - Kultura fizyczna 
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 

o kwotę 31.390 zł. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie robót dodatkowych na otwartym boisku 
sportowym w Pilicy 

b) Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
Rozdz. 80110 Gimnazja 

o kwotę 2.000 zł. 



Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

o kwotę 2.000 zł. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nr 1 - Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 27.828.171 zł. 
WYDATKI - 28.488.171 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

inż. Michał Otrębski 

2 



Załacznik Nr 1 - Wydatki do Zarządzenia Nr 229/2013 Burmistrza MiG Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Ran 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Ran Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Ran Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczeniami 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
któiychmowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwesty^ei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Ran Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadali: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczeniami 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
któiychmowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwesty^ei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 516 500,00 349 000.00 256 000,00 0,00 256 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 42 400.00 42 400,00 42 400,00 0,00 42400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 558 000.00 391 400,00 298 400,00 0,00 296 400,00 93 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 187 500,00 167 500,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

xzed zmianą 384 000.00 275 000,00 162 000,00 0,00 182 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 42400.00 42400,00 42400,00 0,00 42400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 426 400.00 317 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000.00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 410 000.00 360 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 160 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600.00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 413600.00 363 600,00 203600,00 0,00 203 600,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 250 000,00 200 000.00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie 3 600,00 3 600.00 3 600,00 0,00 3600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 253600.00 203 600.00 203 600,00 0,00 203 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 130 000.00 130 000.00 130 000,00 0.00 130 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -77 390.00 -77 390,00 -77 390.00 0,00 -77 390,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 52 610.00 52 610,00 52 610,00 0,00 52 610,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 130 000.00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie -77 380.00 -77 390,00 -77 390.00 0.00 -77 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 52 610.00 52 610,00 52 610.00 0,00 52 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

S01 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 784 806.00 10618006,00 10 236 248,00 7817617,00 2 418631,00 0,00 369 540,00 12 218,00 0,00 0,00 166 800,00 166 600,00 0.00 0.00 

S01 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 S01 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S01 Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 764 806,00 10 618 006.00 10236 248,00 7 817 617,00 2418631.00 0.00 369 540,00 12 218,00 0,00 0,00 166 800,00 166 800,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 925 053,00 4 835 053,00 4 634 315.00 3 644 607,00 789 508,00 0.00 168 520,00 12 218,00 0,00 0.00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 927 053,00 4 837 053,00 4 636 315,00 3 844 607,00 791 508,00 0,00 188 520,00 12 218,00 0,00 0,00 90 000.00 90 000.00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 703 680.00 2 703 680,00 2 587 700,00 2159 620,00 428 060,00 0,00 115 980,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 80110 Gimnazja 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 2 701 660.00 2 701 680,00 2 585 700.00 2159 620,00 426 080,00 0,00 115 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

026 Kultura fizyczna 

przed zmianą 942 690,00 141 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 100 000.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 601 690,00 801690,00 801 690,00 0.00 

026 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

026 Kultura fizyczna 
zwiększenie 31 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 31 390,00 31 390,00 31 390,00 0,00 

026 Kultura fizyczna 

po zmianach 974 060.00 141 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 100 000.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 833 080,00 833 080,00 833080,00 0,00 

02601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 801 690,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 690,00 801890,00 801 690,00 0,00 

02601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 02601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 31 390.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 31 390,00 31 390,00 31 390,00 0,00 

02601 Obiekty sportowe 

po zmianach 833 080.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 080,00 833 080,00 833 080,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

Jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
ait 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeni 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowaw 
ait.5ust. 1 pkt 2 

13, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 28 4 U 171,00 20 609 292,00 10 340 137,00 10 066 033,00 6464604,00 1 366 716,00 2 624 622,00 46 610,00 0,00 300 000,00 7 910 679,00 7 910 079,00 3 127 603,00 0,00 

Wydatki razem; 
zmniejszenie -79 390,00 -79 390,00 -79 390,00 0,00 -79 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem; 
zwiększenie 79190,00 40 000,00 40 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 390,00 31 390,00 31 390,00 0,00 
po zmianach 20 410 171,00 20 637 902,00 10 300 747,00 10 066 033,00 6463114,00 1 360 710,00 2 624 022,00 46 616,00 0,00 300 000,00 7 960 209,00 7 960 269,00 3 160 693,00 0,00 

Strona 2 z 1 


